

Tuloslaskelma

1 - 12 / 2018

Valitut tositesarjat: 10000,11000

14160 SATAKUNNAN PELASTUSLAITOS		Toteuma 1-12/2018	Toteuma 12/2018	Muutettu KS 2018	Jäljellä MKS 2018	Toteuma-% MKS 2018	Toteuma 1-12/2017	TP 2017	Toteuma-% 1-12/2017/2017	Muutos-€ 1-12/2017>2018	Muutos-% 1-12/2017>2018
30	TOIMINTATUOTOT	25 413 503,99	2 190 001	25 639 269	225 765	99,12%	25 317 248	25 317 248	100,00%	96 256	0,38%
300	Myyntituotot	23 201 032,61	1 743 001	23 317 735	116 702	99,50%	23 044 423	23 044 423	100,00%	156 610	0,68%
321	Maksutuotot	685 435,84	153 376	663 584	-21 852	103,29%	688 128	688 128	100,00%	-2 692	-0,39%
330	Tuet ja avustukset	1 420 802,12	275 543	1 564 850	144 048	90,79%	1 470 561	1 470 561	100,00%	-49 758	-3,38%
340	Muut toimintatuotot	106 233,42	18 081	93 100	-13 133	114,11%	114 137	114 137	100,00%	-7 903	-6,92%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00		0	0		3 431	3 431	100,00%	-3 431	-100,00%
40	TOIMINTAKULUT	-24 032 805,27	-1 885 640	-24 247 824	-215 019	99,11%	-23 633 534	-23 633 534	100,00%	-399 271	1,69%
400	Henkilöstökulut	-14 058 721,89	-1 221 856	-13 795 036	263 686	101,91%	-13 815 742	-13 815 742	100,00%	-242 980	1,76%
430	Palvelujen ostot	-4 326 004,64	-253 295	-4 045 399	280 606	106,94%	-4 069 310	-4 069 310	100,00%	-256 695	6,31%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 201 497,39	-104 070	-1 042 725	158 773	115,23%	-1 246 070	-1 246 070	100,00%	44 573	-3,58%
470	Avustukset	-740,00	0	0	740		-930	-930	100,00%	190	-20,43%
480	Muut toimintakulut	-4 445 841,35	-306 419	-5 364 665	-918 823	82,87%	-4 501 483	-4 501 483	100,00%	55 641	-1,24%
5	TOIMINTAKATE	1 380 698,72	304 360	1 391 445	10 746	99,23%	1 687 145	1 687 145	100,00%	-306 446	-18,16%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	4 880,97	1 113	0	-4 881		3 923	3 923	100,00%	958	24,43%
600	Korkotuotot	0,00		0	0					0	
610	Muut rahoitustuotot	5 106,18	1 119	0	-5 106		4 071	4 071	100,00%	1 035	25,43%
630	Muut rahoituskulut	-225,21	-6	0	225		-148	-148	100,00%	-77	51,96%
6	VUOSIKATE	1 385 579,69	305 473	1 391 445	5 865	99,58%	1 691 068	1 691 068	100,00%	-305 488	-18,06%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1 278 335,07	-133 066	-1 400 000	-121 665	91,31%	-1 207 848	-1 207 848	100,00%	-70 487	5,84%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-1 278 335,07	-133 066	-1 400 000	-121 665	91,31%	-1 207 848	-1 207 848	100,00%	-70 487	5,84%
7	TILIKAUDEN TULOS	107 244,62	172 407	-8 555	-115 800	-1 253,57%	483 220	483 220	100,00%	-375 975	-77,81%
85	VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET	0,00		0	0		846 042	846 042	100,00%	-846 042	-100,00%
860	Varausten muutokset	0,00		0	0		795 495	795 495	100,00%	-795 495	-100,00%
870	Rahastojen muutos	0,00		0	0		50 547	50 547	100,00%	-50 547	-100,00%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	107 244,62	172 407	-8 555	-115 800	-1 253,57%	1 329 263	1 329 263	100,00%	-1 222 018	-91,93%
91	VYÖRYTYSERÄT	-846 704,57	-59 401	-862 769	-16 064	98,14%	-787 945	-787 945	100,00%	-58 760	7,46%
911	Vyörytystuotot	125 890,63	23 425	83 021	-42 870	151,64%	145 399	145 399	100,00%	-19 508	-13,42%
921	Vyörytyskulut	-972 595,20	-82 826	-945 790	26 805	102,83%	-933 343	-933 343	100,00%	-39 252	4,21%
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-739 459,95	113 006	-871 324	-131 864	84,87%	541 318	541 318	100,00%	-1 280 778	-236,60%